
MPPDA-12CRN8Modelo
Fuente de alimentación

W
Btu/hCapacidad

Potencia Eléctrica
Corriente

V,Hz,Ph

A

A
L/h

ozs
dB(A)
dB(A)
m3/h

115V, 60Hz,1Ph
12000
1330

12
3.028

45
418.9/369.5/344.8

54.5/53/52.5
58.5

R32 / 9.17
Control Remoto

454x365x700
490x405x870

28.1/33.2Kg
mm
mm

Remoción de humedad (30/27,1 °C)
Corriente de arranque
Flujo de aire lateral interior (Alto)
Nivel de ruido lateral interior (Alto)
Nivel de ruido del lado exterior (Alto)
Tipo de refrigerante
Tipo de control
Dimensión (Ancho x Profundidad x Altura)
Embalaje (Ancho x Profundidad x Altura) 
Peso neto/bruto

Enfriamiento

Especificaciones

Auto diagnós�co y
Auto protección.

Filtro lavable Equipo
Compacto

Refrigerante
Ecológico R32

Fácil instalación
y mantenimiento.

Diseño innovador

Control remoto

Función de programación
para dormir

Línea Residencial

Aire acondicionado
Portátil

Especificaciones y modelos sujetos a cambio sin previo aviso.
Imagenes de referencia sujetas a cambio.

www.confortfresh.com

info@confortfresh.com


